
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 1/2019

1.1 Objednatel:
Název :
Adresa :

Zastoupen:

Sportovní areály města Chrudim, s.r.o.
V Průhonech
537 03 Chrudim

Mgr. Luďkem Marouskem, jednatelem

Telefon: 469 669 261
E-mail: 1.marousek@,sportovistechrudim.cz
IČO 27485013
DIČ CZ 27485013
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 198 783 329/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:

(dálejen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Sídlo společnosti
Doručovací adresa

TIS - CR s.r.o.

Štěpánkova 142, 537 01 Chrudim
k Májovu 1309, 537 01 Chrudim

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro

pozemní stavby Číslo autorizace:

Telefon:
E-mail:
íč
DIČ

25260103
CZ25260103

Bankovní spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 110891860/0300

(dálejen zhotovitel)

Stavba: ,,Úprava a rozŠíření sauny o wellness prvky — 2. etapa"

l. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. !/2019 ze dne
27.05.2019, akce ,,Úprava a rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa".



1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.13, který zní:
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby, po odkrytí původně skiytých
konstrukcí, se upravují následující práce a dodávky: Z důvodu zachování světlé výšky místností je
nutné předělat rozvody vzduchotechniky, které byly při zpracování PD skryty. Jedná se o demontáž
starých rozvodů klimatizace a jejich likvidaci, prorážení otvoru do betonu skrz průvla!g montáž
nových rozvodů - hliníkových hadic průměru 160, d+m kalhotových kusů, kovových objímek a o
napojení na stávající rozvod a stropní anemostaty, VC. zavěšení do stropní konstrukce. Dále nebudou
provedeny nátěry radiátorů, z důvodu jejich plánované výměny, budou odečteny energie, které poskytl
objednatel a bude odečtena kvalita podhledu ve stupni Q3 v šatně, kde nebyla provedena.

2.1 Cena díla
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Cena bez DPH DPH 15% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 1.705.559,31 KČ 358.167,46 KČ 2.063.726,77 KČ
Zvýšení ceny dle bodu 2.13· 26.216,69 KČ 5.505,51 KČ 31.722,20 KČ
dodatku č. 1
Snížení ceny dle bodu 2.13· - 13.376,00 KČ -2.808,96 KČ - 16.184,96 KČ
dodatku č. l

Celková smluvní cena 1.718.400,00 KČ 360 864,01 KČ 2.079.264,01 KČ

3 . Závěrečná ustanovení dodatku Č. l:

3.1

3.2

3.3

3.4

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 1/2019 ze dne 27.05.2019 zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek č. l se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
Zhotovitele a dva pro objednatele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. l přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání.

V Chrudimi dne 26.8.2019
Za objednatele:

SPORTOVNÍ AREÁLY
MĚST "CH RUDIM, S.

V Průh
'Č°

Mgr. Luděk Marousek
jednatel

V Chrudimi dne 26.8.2019
Za Zhotovitele:

,S TIS -CŠtěpánk
537 01 C

íč: 25260103 DIČ: CZ2

jednatel společnosti

2



Příloha č. 1 dodatku č. l smlouvy c) dílo akce ,,Úprava a rozšířeni sauny o wellness prvky - 2. etapa

Odpočty (bez DPH):

Stavební část:
Kód 763
Pol. 63 - Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvalty Q3
Kód VRN3
Po!. 6 - Energie pro zařízení staveniště a napojení staveniště na zdroje energií
Vytápění:
Díl 783
Pol. č. 27 - Odstranění nátěru z litinových radiátorů opálením
POL č. 28 - Nátěr syntetických litinových radiátorů Z+2 x email

-1.876 KČ

-5.000 Kč

-2.750 KČ
-3.750 Kč

CELKEM -13.376 Kč

Připočty (bez DPH):

Demontáž starých rozvodů klimatizace a jejich likvidace, prorážení otvoru do betonu skrz průvlak,
montáž nových rozvodů - hliníkových hadic průměru 160, kalhotové kusy, kovové objímky a napojení
na stávajíd rozvod. Zavěšení do stropní konstrukce a napojení na stropní anemostaty.

Cena dle nabídky poddodavatele MAXIMUM, s.r.o. (viz příloha):
Sleva vyjednaná s objednatelem z důvodu limitních nákladů na akci

' + 29.800,-
- 3.583,31

CELKEM + 26.216,69



l
" · V

\.'Ľ'C:

AKCI :

kalkulace

plm ecký bazén Chrudim

\'iůeni (gl)cM)dni přáieiě,

předkládáme Vám cenovou kalkulaci nákladů na vÝše uvedenou akci:

n

Demontáž starých rozvodu klimatizace a jejich likvidace. proráženi otvoru do betónu. montáž
no\'ých rozvodů a napc)jeni na stávajici rozvod ·- hlinikowš hadice 160. odbočkt'. kalhotové Kusy.
koč ové objiňikv Zavěšeni d(g stropní Kce. napojení na stropnt anemostah " "

kpl..,................,............29.8(10,-

V Pardubicích nde 16.8.20 19

F

(


